ium pradiiium ac otimia (^ fingula in eodem contenta in forina

pradiiia.

Omnibus, &c. Robertits Prior Domus five Piioratus beatjeMa-

rix Virginis de Shouldham in Com. Norff. & ejufdem Loci Con-

ventus Salutem, &c.
Noveritis No3 , &c.
In quoruin Teftimonium Nos prasfati Prior & Conventus huic

Scripto Sigillum noftrum Commune apponi fecimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari decimo quinto Die Menfis
Odtobris , Anno Regni didti IUuftriffimi Domini noftri Regis
Tricefimo.

Et MemoraNDUM quod , Die (^ Anno pradiiiis , venerunt

pradiiti Prior & Conventus , in Domo fua Capitulari , apud Showld-
ham prjcdidtam , coram Ricardo Layton Clerico pratextu Cominis-

fionis diiii Doinini Regis, ei in hac parte direBa ^ <^. Recognoverunt

Scriptum pradiiium ac omtiia ^ fingula in eodem cotfteiita in forma
fra;di£ia.

Omnibus, &c. Rotertus, Permiflione Divina, Elienfis Epifco-

pus Salutem.

Sciatis Nos prjefatum Epifcopum Dedifte, &c. totum Domi-
nium & Manerium noftrum de Hatfeld cum ftiis Membris &
Pertinentiis univerfis in Com. Hertf., &c.

In cujus rei Teftimonium huic prsefenti Cartae noftrse Sigillum

noftrum appofuimus.

Dat. Quinto Die Decembris, Anno Regni didi Domini Re-
gis nunc Henriri ofl-avi Trigefimo.

Et Nos Prior <^ Capitulum Ecclefije Cathedralis Elien(is,habita

fuper Prsemifta diligenti ac fufficicnri Tracftatu , omnia & fingula

per didum Venerabilem Patrem noftrum ut prsemittitur fadta &
concefla, Rata habentes & Grata q\iatenus in nobis eft & ad Nos
attinet

,
plena Deliberationc Approbamus Racificamus & ConlTr-

raamus per Priefentes.

In cujus rei Teftimonium Sigillum noftrum commune Praefen-
tibus eft appenfum.

Dat. quoad Nos apud Ely in Domo noftra Capitulari Duodeci-
mo Die Menlis Januarii, Anno Regni Henrici Odtavi, Dei gra-
tia, Anghse & Francix Regis Fidei Defenforis& DominiHiber-
niae, ac in Terra Supretni Capitis Anglicants Ecclefia, Tricefimo
praedidto.

Et MeMoRANDUM quod, Decimo Die Martii Antio prafenti

,

venit praedidtus Epifcopus apud Do-xtieham , coram VVillielmo
Meye Clerico virtute Brevis diiii Domini Regis ei direiii , (^ Re-
cognovit Cartam pradiiiatn ac omnia <^ fingula in eadem contentain
formapriediiia.

Et MemoranduM quod eodem Die venerunt pradiiii Prior &
Conventus in Domo fua Capitulari apud Ely, coram prafato Wil-
lielmo virtute Brevis pradiiii, <^ Recognoverunt Conprmationem
Carta pradiiite ac omtiia ^ fingula in eadem contenta in forma
Pradiita..

^

Omnibus
, &c, Laurentius Prior Domus Fratrum Pradicatorum

de Derb. & ejufdem Loci Cotiventus , alias didtus , Lauretitius
Vrm Domus Fratrum Sandlse Mari» de Derhye in Com. Derby,
Tm. VL P. IIL